
Stoly
 • Síla stolové desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 / 38 mm
 • Výška: 76,2 cm
 • Hloubka: 85 / 94,8 / 100 cm
 • ABS hrana: 2 mm
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Kontejnery
 • Síla horní desky: 38 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Výška: 63,3 / 76,2 cm
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Centrální zámek: ano
 • Na kolečkách: podle typu

Skříně
 • Síla horní desky: 18 mm
 • Síla ostatních desek: 18 mm
 • Nosnost polic: 16 / 30 kg
 • ABS hrana: 0,5 mm, 2 mm
 • Zámek: možno dokoupit
 • Nastavitelnost nožek: až 15 mm

Nábytková řada TopOffice zaujme svým moder-
ním designem, který dodá na eleganci třeba kan-
celářím vyššího managementu. Díky využití lami-
nované dřevotřísky je však tento nábytek zároveň 
cenově dostupný. Sestavy skříní doporučujeme 
zakončit obkladovými deskami. Na výběr máte 
hned ze 4 dezénů – wenge, akát světlý, driftwood 
a dub Charleston.

Kancelářský nábytek TopOffice

Stůl rovný
(180-200 × 85 × 76,2 cm) d × h × v

180 cm 200 cm

Wenge 10500048 10500057

Akát světlý 10500050 10500059

Driftwood 10500938 10500939

Dub Charleston 10504004 10504005

Jednací stůl
(220 × 120 × 76,2 cm) d × h × v

Wenge 10500093

Akát světlý 10500095

Driftwood 10500934

Dub Charleston 10504020

Jednací stůl
(90 × 50 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10500087

Akát světlý 10500089

Driftwood 10500933

Dub Charleston 10504017

Konferenční stolek
(70 × 70 × 50 cm) d × h × v

Wenge 10500090

Akát světlý 10500092

Driftwood 10500932

Dub Charleston 10504018

Stůl rohový, pravý
(180-200 × 94,8-100 × 76,2 cm) d × h × v

180 × 94,8 cm 200 × 100 cm

Wenge 10500043 10500051

Akát světlý 10500045 10500053

Driftwood 10500937 10500941

Dub Charleston 10504007 10504009

Stůl rohový, levý
(180-200 × 94,8-100 × 76,2 cm) d × h × v

180 × 94,8 cm 200 × 100 cm

Wenge 10500046 10500054

Akát světlý 10500935 10500056

Driftwood 10500936 10500940

Dub Charleston 10504006 10504008

Mobilní kontejner
(40,8-120 × 50,4 × 63,3-76,2 cm) d × h × v

40,8 cm 120 cm

Wenge 10500105 10500117

Akát světlý 10500107 10500119

Driftwood 10500945 10500942

Dub Charleston 10504010 10504011

Přístavný kontejner
(90 × 55 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10500096 10500111

Akát světlý 10500104 10500113

Driftwood 10500947 10500946

Dub Charleston 10504012 10504013

Přístavný kontejner
(90 × 55 × 76,2 cm) d × h × v

levý pravý

Wenge 10500108 10500114

Akát světlý 10500110 10500116

Driftwood 10500944 10500943

Dub Charleston 10504014 10504015

Wenge DrifTwOOD
AkáT 
SvěTlý

Dub 
ChArleSTON

120 cm

40,8 cm

levýlevý

pravýpravý

14 ZárukA AŽ 20 let NeZAMÍtNeMe ŽáDNOu reklAMACiDOprAvA NAD 999 kč ZDArMA



Korpusy skříní
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10500124 10500125 10500126

Korpusy skříní
se skleněnými dveřmi
(79,8 × 40,4 × 80/119,5/196,5 cm) d × h × v

nízká střední vysoká

Šedá 10502300 10502301 10502302

Jednací prvek, dřevo
(110-160 × 70 × 76,2 cm) d × h × v

110 cm 130 cm 160 cm

Wenge 10500060 10500063 10500066

Akát světlý 10500062 10500065 10500068

Driftwood 10500930 10500929 10500928

Dub Charleston 10504042 10504043 10504044

1× úzká skříň 1× široká skříň 1× široká + 1× úzká skříň 2× široká skříň 2× široká + 1× úzká skříň 3× široká skříň

Wenge 10500153 10500156 10500159 10500162 10500165 10500168

Akát světlý 10500155 10500158 10500161 10500164 10500167 10500170

Driftwood 10500954 10500955 10500956 10500953 10500952 10500951

Dub Charleston 10504032 10504033 10504034 10504035 10504036 10504037

Jednací prvek, kov
(80-130 × 70 × 76,2 cm) d × h × v

80 cm 110 cm 130 cm

Wenge 10500069 10500072 10500075

Akát světlý 10500071 10500074 10500077

Driftwood 10500923 10500925 10500924

Dub Charleston 10504045 10504046 10504047

Kombinovaná skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500137

Akát světlý 10501093

Driftwood 10501095

Dub Charleston 10504023

Šatní skříň
(79,8 × 40,4 × 196,5 cm) d × h × v

Wenge 10500134

Akát světlý 10500136

Driftwood 10500960

Dub Charleston 10504024

vysoká střední
nízká

Horní
obkladové 
desky

Boční obkladové desky
(42,7 × 3,8 × 77,4/117/193,8 cm) d × h × v

77,4 cm 117 cm 193,8 cm

Wenge 10500171 10500174 10500177

Akát světlý 10500173 10500176 10500179

Driftwood 10500950 10500949 10500948

Dub Charleston 10504038 10504039 10504040

vysokástřední
nízká

vysoká

střední

nízká

15napište nám na objednavky@kancelar24.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00–17:00)


